
Zwiedzanie Aqua Toruń 

 

Już wkrótce torunianie będą mieli do dyspozycji nowoczesny obiekt
basenowy w centrum miasta. Na kilka tygodni przed zakończeniem prac
zorganizowano dzień otwarty, w ramach którego chętni mogli zwiedzić
nową pływalnię.

Budowa nowego kompleksu basenowego przy ul. Bażyńskich powoli dobiega końca.
Oddanie do użytku planowane jest w ostatnim kwartale 2020 r. W sobotę, 3
października br. obiekt na własne oczy mogli zobaczyć chętni torunianie. W ramach
zwiedzania zorganizowanego przez Miejski Wydział Sportu i Rekreacji oraz toruński
MOSiR mieszkańcy zwiedzili wnętrze kompleksu oraz przylegające tereny
rekreacyjne. Zwiedzanie odbyło się przy zachowaniu obowiązujących przepisów i
reżimu sanitarnego.

Pływalnia przy ul. Bażyńskich będzie nowoczesnym trzykondygnacyjnym obiektem
sportowo-rekreacyjnym. Znajdą się w nim główny basen o wymiarach 25 x 15,4 m, o
głębokości 1,35-3,67 m oraz baseny w części rekreacyjnej. Pierwszy z nich o
wymiarach 12,7 x 6,7 m, z ruchomym dnem, przeznaczony będzie do nauki
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pływania, aqua areobiku, aqua bike’u i nurkowania. W drugim, rekreacyjnym o
nieregularnym kształcie, znajdą się takie atrakcje, jak: bicze wodne, rwąca rzeka,
gejzery i ławki z hydromasażem. Zaplanowano też brodzik dla najmłodszych.
Szczególnymi atrakcjami będą dwie zjeżdżalnie: 62- i 90-metrowa, obie o różnicy
poziomów 9,6 m.

W strefie saun do wyboru będzie pięć typów łaźni oraz ogrzewane leżanki kamienne,
prysznice i wanna z zimną wodą. Kompleks ten będzie w pełni dostępny dla osób
niepełnosprawnych (w tym na wózkach inwalidzkich) wprost z poziomu terenu wokół
budynku.

W obiekcie mieścić się będą także: kawiarnia, dwie sale do ćwiczeń gimnastycznych
ze sprzętem oraz dwa pełnowymiarowe boiska do squasha, a przy nich odpowiednie
zespoły szatniowe. Na ostatniej kondygnacji znajdą się sale konferencyjne oraz
pomieszczenia administracyjne.

Przy pływalni zaplanowano parking na 80 miejsc, tor dla rolkarzy, siłownię
zewnętrzną i place zabaw, w tym wodny plac zabaw z różnymi urządzeniami.
Zagospodarowane zostaną także okoliczne tereny zieleni z ławeczkami.

Obiekt będzie przystosowany dla osób niepełnosprawnych. Powstanie tu winda z
kabiną o wymiarze 140 x 110 cm, wydzielone miejsca, przystosowane do potrzeb
osób poruszających się na wózkach inwalidzkich, ogólnodostępna toaleta, wejście do
budynku z poziomu terenu, drzwi bez progów.
O tym jak wygląda przebieg prac na budowie będzie można przekonać się już w
najbliższą sobotę 3 października, przy okazji „drzwi otwartych” w godz. 10:00-14:00.
Zwiedzanie będzie się odbywać w niewielkich grupach z zachowaniem reżimu
sanitarnego (maseczki ochronne i dezynfekcja rąk).

Fot. Lech Kamiński
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